[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital da Energia

Lei Estadual nº 10178 de 09.11.2023

INDICAÇÃO Nº________/2024
                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal que seja realizada obra de asfaltamento no condomínio residencial para mulheres chefes de família “Morada das Rosas”, localizado no Bosque Azul, bairro ajuda.
Justificativa:
Melhoria da infraestrutura para as moradoras do condomínio residencial mulheres chefes de família.
Sala das Sessões, ________de fevereiro de 2024.

GUTO GARCIA
Vereador-autor

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Avenida Antônio Abreu, 1805. Fazenda Blanchete - Horto - Macaé - RJ. 27.947-570
Telefone: (22) 2772-4681/(22) 2796-7800
E-mail:

[image: image1.png]